ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang,  ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các sở: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục và

Đào tạo, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự buổi tiếp xã giao Đoàn công tác của

Cơ quan hợp tác quốc tế Hàn Quốc (KOICA), cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Đại biểu Đoàn công tác

- Ông Lee GyuHong - Quản lý khu vực Đông Nam Á I, KOICA Seoul -

Trưởng đoàn;

- Bà Song EunEui - Phó Giám đốc Văn phòng KOICA Việt Nam - Thành viên;

- Bà Ryou Nuri - Điều phối dự án, Văn phòng KOICA Việt Nam - Thành viên;

- Ông CheolHee Kim - Nghiên cứu viên cao cấp, KRIVET - Chuyên gia khảo sát;

- Ông Shin Seung Han - Nghiên cứu viên cao cấp, HAN KITECH -

Chuyên gia khảo sát;

- Ông Noh SungHo - Viện trưởng Viện hội tụ, Đại học công nghiệp

Daebul - Chuyên gia khảo sát;

- Bà Haeun Jo - Nhân viên M&E - Chuyên gia khảo sát;

- Bà Phạm Mỹ Linh - Chuyên viên cao cấp - ODA - Thành viên;

- Bà Bá Nga - Phiên dịch - Thành viên.

1.2. Đại biểu tỉnh Bắc Giang

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Mai Sơn - Chủ trì;

- Lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Ngoại vụ, Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo, cán bộ liên quan Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc

Giang (Giao Hiệu trường Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang
mời giúp);

- Phóng viên Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

2. Thời gian: Từ 16h20 ngày 22/5/2024 (thứ Tư).

2

3. Địa điểm: Phòng khách tầng 1, trụ sở UBND tỉnh.

4. Trang phục:

- Đại biểu nam: Áo trắng, thắt caravat.

- Đại biểu nữ: Trang phục công sở lịch sự.

5. Phân công nhiệm vụ:

- Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Ngoại vụ, Trường Cao

đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang chuẩn bị các điều kiện tiếp đoàn: chuẩn

bị, bố trí phòng, hoa quả, nước uống tại phòng khách; cử cán bộ lễ tân tiếp nước,

bưng quà tặng; chuẩn bị phòng ăn tiếp cơm tối đoàn.

- Trường Cao đẳng Công nghệ Việt - Hàn Bắc Giang là đầu mối liên hệ

với đoàn công tác của KOICA; chuẩn bị tài liệu phục vụ lãnh đạo tỉnh tiếp đoàn;

chủ trì chuẩn bị các điều kiện cơm tối tiếp đoàn. Phối hợp với Sở Ngoại vụ tham

mưu, chuẩn bị công tác lễ tân, quà tặng, biên, phiên dịch.

(Có Chương trình chi tiết gửi kèm).

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian; chủ động chuẩn bị

nội dung trao đổi tại buổi tiếp xã giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP,

+ QTTV (p/v);

+ TTTT (đưa tin);

+ Lưu: VT, KGVX.Trang

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

3

CHƯƠNG TRÌNH

Đón tiếp đoàn công tác của KOICA

(Ngày 22/5/2024)

Thời gian Nội dung Thực hiện Ghi chú

16h20 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Giám đốc Sở Ngoại vụ

16h25-17h30

Phát biểu của PCT Thường trực

UBND tỉnh Mai Sơn

Ông Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Bắc Giang

Phát biểu của Trưởng đoàn công tác

của KOICA

Ông Lee GyuHong - Quản lý khu vực Đông Nam

Á I, KOICA Seoul - Trưởng đoàn.

Các đại biểu trao đổi, thảo luận Các đại biểu.

Tặng quà, chụp ảnh lưu niệm

- Ông Mai Sơn, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Bắc Giang tặng quà cho ông Lee

GyuHong và đoàn công tác

- Các đại biểu chụp ảnh lưu niệm (tại sảnh trụ sở

UBND tỉnh)

17h30
Các đại biểu dự cơm tối tại Nhà ăn

UBND tỉnh

- Các đại biểu dự buổi tiếp xã giao;

- Đoàn công tác của KOICA

		phult@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T08:41:56+0700

		2024-05-21T11:02:32+0700

		2024-05-21T11:02:42+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-21T11:03:09+0700